

Kære vikinger, skjoldmøer og skrællinger



1. september tager vi hul på sæson nr. 83 på Jomsborg

Så skal vi atter finde vinterbadehumøret og håndklædet frem og myldre ind på Jomsborg.

Som opvarmning får du hermed sæsonens første nyheder blandt andet fra den nyvalgte bestyrelses første møde d. 11. august. Referatet finder du på www.vinterbadning.dk – se på forsiden under "Aktuelt". Du kan finde referater fra tidligere bestyrelsesmøder under fanen "Arkiv".

Har DU fornyet dit medlemskab ?

I skrivende stund har 3.100 "gamle" og 435 nye medlemmer meldt sig til.

Arrangement på Jomsborg

I forbindelse med Folkeuniversitetets tema : " Hearts & Minds" lægger Jomsborg hus og hav til et arrangement, der foregår lørd. d. 26. september kl. 9 -11. Klubhuset er derfor delvist lukket af i dette tidsrum. Bestyrelsen mener, at arrangementet er helt i tråd med Jomsborgs formål om at fremme glæden ved vinterbadning, og gav i marts Folkeuniversitetet et positivt tilsagn. Der er pt. stadig få pladser til arrangementet.

Vi holder fast i den obligatoriske introduktion for nye medlemmer – i år på en ny måde.

Der er indført deltagerbegrænsning pr. introduktionsgang. Det betyder, at der stadig er plads til, at havhungrende medlemmer kan bade - også under introduktionen - OG samtidig sikres en grundig introduktion til Jomsborg. En del af introduktionen foregår ud fra den reviderede pjece om Jomsborg.

Er du nysgerrig efter at læse den selv, så finder du pjecen i klubhuset.

Du kan se de planlagte intro-tidspunkter på www.vinterbadning.dk under Fanen "Årets gang"

Ny kortlæser – samme kort

Klubben har fået nyt adgangskontrolsystem – det betyder bl.a., at der er sat nye kortlæsere op ved indgangsdøren og uden for klubhuset. Du kan fortsat bruge dit gamle nøglekort til at komme ind på Jomsborg.

Istandsættelse af saunaer

Efter generalforsamlingen blev den gennemgribende renovering af de små saunaer udsat til næste år. Som aftalt vil der komme forslag med forskellige udformninger op i løbet af sæsonen. Følg med i klubhuset når det sker!

Team til oprydning efter fester

Der er 3 store årlige fester på Jomsborg: Standerhejsning/åbningsfest, Julefrokost, Dåb/afslutningsfest. Bestyrelsen har besluttet, at der fremover skal ansættes lønnet hjælp til at rydde op efter de 3 fester. Er du opryder, betyder det, at du skal være frisk kl.23.00, og afsætte 4 timer til at gøre klubben ren og klar til at modtage de første morgenvikinger kl.06.00. Har du lyst til at være en del af et lille oprydningsteam, som består af 3 personer samt gildemageren, så kontakt venligst rorgænger Annie Lønskov på 20250060 eller send en kortfattet ansøgning til jomsborg@vinterbadning.dk



HUSK X i kalenderen til standerhejsningsfesten den 12. september!

Baren åbner kl.16.00, og der sælges øl, vin og vand samt kaffe og the. Selve Standerhejsningen foregår kl.17.00, kom og syng med!

Læs meget mere på opslagstavlen og på www.vinterbadning.dk, når klubben åbner igen tirsdag den 01.09.